Aargauischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Herren
SFKV

97 Teilnehmer/innen

Gasthof Ochsen, Sarmenstorf

Rangliste

Lischer Heinz, Seon

Muci Toni, Hausen

Schwégli Bernard, Kerns
Ramel Robert, Neuenhof
Hasenfratz Heinz, Kiissnacht
Keller Leo, Mérstetten

Giger Christian, Waltenschwil
Saxer Willmar, Waltenschwil

21. Ochsen-MS (Nr. 010610)
17. August - 27. August 2010

42 Auszeichnungen

1658
1546

828
781
721
466
418
743

9 Teilnehmer
6 Teilnehmer
28 Teilnehmer
19 Teilnehmer
7 Teilnehmer
10 Teilnehmer
7 Teilnehmer
11 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an unserer 21. Ochsen-

Meisterschaft in Sarmenstorf und hoffen, Sie alle an unserer 22. Ochsen-Meisterschaft, im
nachsten Jahr wieder herzlich begrissen zu durfen. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten
und den Gewinnern der Zusatzkarten recht herzlich.

Allen Teilnehmer/innen wiinschen wir weiterhin viel Erfolg und "VIEL HOLZ"!

KK Ochsen, Sarmenstorf sowie Kurt Stalder und Personal.

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie A1

1. Lischer Heinz, Seon

2 . Fuchs Roger, Rothrist
3. Bleiker Ruedi, Schlieren
4 . Frei Peter, Rapperswil

ohne Auszeichnung

5

6
7
8
9

. Scherer Franz, Wauwil

. Steffen Silvia, Zurich

. Sennhauser Martin, Bruttisellen
. Langone Luigi, Sarmenstorf

. Trachsel Gody, Mellingen

Kategorie A2

1. Muci Toni, Hausen
2 . Sekinger Bruno, Zufikon
3. Schifferle Hans, Mellingen

ohne Auszeichnung

4 . Lanz Hermann, Wettingen
5. Ddébeli Alois, Sarmenstorf
6 - Leuenberger Jean-Pierre, Stilli

Kategorie B1

1

2
3
4
5
6
7
8

©

10
11
12

. Schwagli Bernard, Kerns

. Gisler Karl, Niederurnen

. Wicki Anton, Zirich

. Matter Bruno, Safenwil

. Heutschi René, Baden

. Staller Josef, Horgen

. Juchli Bruno, Ziirich

. Schurtenberger Josef, Dietwil

. Ming Alois, Giswil

. Hutzmann Heinz, Oftringen
. Spuler Josef, Endingen
. Gasser Toni, Wohlen

ohne Auszeichnung

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

. BUsser Paul, Bubikon

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Valenti Mario, Spreitenbach
. Richner Heinrich, Ménthal

9 Teilnehmer/innen

KK Ochsen

KK Golden-Star
KK Schwyzerhisli
KK Golden-Star

KK Meierisli
KK Bambi

KK Ochsen
KK Ochsen

6 Teilnehmer/innen

KK Habsburg
KK Ochsen
KK Ochsen

KK Ideal
KK Schwyzerhisli
KK Habsburg

28 Teilnehmer/innen

KK Riwei

KK Rigi

KK Meierisli

KK Eggenschoner
KK Habsburg

KK Edelweiss

KK Eggenschoner
KK Rigi

KK Alpenrgsli

KK Habsburg

KK Ideal

KK Ochsen

KK Eschenholz
KK Frohe Muet
KK Frohe Muet
KK Eggenschoner

. Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Ochsen

. Ducret Alois, Spreitenbach
. Blaser Marcel, Ehrendingen
. Frei Albin, Wettingen

. Binder Herbert, Wettingen

. Riegg Rudolf, Wiirenlos

. Stess Heinz, Suhr

SSKVMS Vers. 2.3

KK Frohe Muet
KK Ideal

KK Eggenschoner
KK Ideal

KK Frohe Muet
KK Suhra

Lizenz
4 Auszeichnungen

03061
09070
98008
58024

38474
82077
86100
01298
01301

3 Auszeichnungen

01024
47010
01028

01132
82073
01018

12 Auszeichnungen

38053
38362
83223
03063
01094
81139
01261
03096
45063
01293
01203
01297

61177
01009
01225
01167
01300
01039
01021
01062
01020
01178
03107

Holz TW
1658 57
1640 59
1638 52
1636 52
1618 49
1567 43
15632 36
1531 40
1518 47
1546 30
1542 43
1521 37
1518 40
1493 25
1483 33
828 28
807 27
804 22
803 18

792 20

785 22

784 22

784 21

784 12

777 24

776 17

775 13
774 19
771 22
71 22
771 14
766 14
762 22
753 16
747 17
744 20
740 15
738 11

2/4



24 . Pandiani Heinz, Bassersdorf KK 3 Tannen
25 . Erni Theo, Windisch KK Habsburg
26 . Suter Max, Kolliken KK Suhra
27 . Beyeler Walter, Kiinten KK Eggenschoner
28 . Hofer Peter, Spreitenbach KK Drauf
Kategorie B2 19 Teilnehmer/innen
1 . Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal
2 . Horlacher Fritz, Umiken
3. Erdin Wisi, Gansingen KK Habsburg
4 . Pecorella Franco, Mandach KK Habsburg
5. Hirschi Heidi, Dietikon KK Frohe Muet
6 . Greutert Francesca, Wettingen KK Habsburg
7 . Waélchli Peter, Fislisbach KK Eggenschoner

oo

. Lipp Christian, Tomils
ohne Auszeichnung
9. Gutzwiller Edith, Suhr
10 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra
11 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

12 . Ernst Silvio, Wettingen KK Ideal

13 . Stauffer Renate, Safenwil KK Suhra

14 . Hefti Franz, Wolfhausen KK Eschenholz
15 . Reiser Willi, Zirich

16 . Lauper Walter, Olten KK Spick-Boys

17 . Richner Max, Wettingen
18 . Oberlin Johann, Aarau

19 . Keller Margrit, Marstetten KK UZE

Kategorie B3 7 Teilnehmer/innen

1 . Hasenfratz Heinz, Kiissnacht

2 . Tschanz Albine, Uzwil KK UZE

3 . Schneiter Bernhard, Mériken KK Ochsen

ohne Auszeichnung

4 . Gnehm Gabriela, Gansingen KK Habsburg

5. Rlegg Beatrix, Kélliken KK Suhra

6 - Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg

7 . Joho Philipp, Wohlen KK Ochsen

Kategorie Altersklasse 10 Teilnehmer/innen

1. Keller Leo, Marstetten KK UZE

2 . Pfyl Werner, Brunnen KK Diana

3 . Lachinger Walter, Zirich

4 . LOchinger Ernst, Zlrich KK Meierisli
ohne Auszeichnung

5. Embacher Alois, Ziirich KK Meierisli

6 . Vollenweider Hansruedi, Winterthur

7 . Immoos Karl, Bazenheid KK UZE

8 . Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet

SSKVMS Vers. 2.3

Lizenz
98138
01030
03108
01017
01095

8 Auszeichnungen

01288
01097
01014
01007
94015
01060
01230
32107

03032
03139
47105
01048
01002
61005
01164
53053
01168
03074
47070

3 Auszeichnungen

03036
47265
01011

01015
01023
47022
01006

4 Auszeichnungen

47069
81069
83248
83118

83047
96090
47063
01034

00
00
00
00

00
27
30
00

Holz TW
726 15
716 15
698 14
689 7
687 11
781 21
762 22
760 21
746 20
743 20
737 12
732 7
730 15
724 13
721 12
702 12
696 16
694 6
688 7
684 7
680 9
648 11
642 13
aufg.

721 12
713 16
702 11
699 10
656 14
652 12
652 7
466 25
455 19
447 20
446 18
417 14
396 9
381 1
370 6

3/4



9. Stager Walter, Winterthur KK Wintura
10 . Amgwerd Sepp, Goldau

Kategorie Gaste Herren 7 Teilnehmer/innen

1. Giger Christian, Waltenschwil
2 . Hunziker Thomas, Dagmersellen
3 . Ulrich Matthias, Aarau
ohne Auszeichnung
4 . Meier Markus, Waltenschwil
5. Steimen Fabian, Waltenschwil
6 - Bulgheroni Raffael, Waltenschwil
7 . Leutwiler Thomas, Spreitenbach

Kategorie SFKV 11 Teilnehmer/innen

1. Saxer Willmar, Waltenschwil
2 . Neubauer Fritz, Niederhasli
3. Geissmann Reini, Widen
4 . Stalder Kurt, Sarmenstorf
5. Gasser Vreni, Wohlen
ohne Auszeichnung
6 . Koch Daniel, Villmergen
7 . Meier Walter, Tagerig
8 . Schdrmann Toni, Muri
9. Sax Kurt, Villmergen
10 . Saxer Werner, Wohlen
11 . Meier August, Wohlen

SSKVMS Vers. 2.3

Lizenz
96086 20
61164 27

3 Auszeichnungen

00044
00062
00046

00014
00055
00043
00054

5 Auszeichnungen

00060
00053
00009
00022
00011

00058
00057
00048
00056
00061
00059

Holz TW
359 3
358 2
418 4
393 1
385 2
384 3
369 4
323 2
282 0
743 33
735 26
726 34
707 26
701 26
669 22
668 25
667 22
635 18
628 19
621 13
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